ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG NỘI VỤ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-PNV
Quận 3, ngày         tháng  9  năm 2018
THÔNG BÁO
Cử cán bộ, công chức, viên chức tham dự
Hội nghị tập huấn công tác thi đua - khen thưởng năm 2018

Căn cứ Kế hoạch số 245/KH-UBND ngày 06 tháng 9 năm 2018 của Ủy ban nhân dân Quận 3 về tổ chức Hội nghị tập huấn công tác thi đua - khen thưởng năm 2018, Phòng Nội vụ Quận 3 thông báo việc cử cán bộ, công chức, viên chức tham dự như sau:

1. Đối tượng

- Thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Quận 3.

- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp, doanh nghiệp thuộc Ủy ban nhân dân Quận 3;

- Chủ tịch Hội đồng Thi đua - Khen thưởng và cán bộ phụ trách công tác thi đua - khen thưởng cơ sở.

- Cán bộ, công chức, viên chức phụ trách công tác thi đua - khen thưởng tại các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp thuộc quận.

2. Thời gian
Thứ sáu ngày 21 tháng 9 năm 2018 (bắt đầu lúc 7 giờ 30 phút).

3. Địa điểm
Hội trường lầu 4 Quận ủy Quận 3, số 99A Trần Quốc Thảo, P7, Quận 3.
4. Nội dung tập huấn

· Triển khai các quy định mới về công tác thi đua, khen thưởng tại thành phố Hồ Chí Minh;
· Hướng dẫn tổ chức hoạt động và bình xét thi đua đối với các cụm, khối thi đua thuộc quận;
Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp thuộc quận và Chủ tịch Ủy ban nhân dân 14 phường cử cán bộ, công chức, viên chức tham dự Hội nghị tập huấn đúng đối tượng, gửi danh sách về Ủy ban nhân dân quận (thông qua Phòng Nội vụ) trước ngày 12/9/2018 (gửi kèm tập tin theo email: noivu.q3@tphcm.gov.vn) để tổng hợp và tổ chức theo đúng kế hoạch./.

Nơi nhận:
TRƯỞNG PHÒNG

- TT các cơ quan, đơn vị thuộc Q3;
- P.GD-ĐT (để thông báo đến các trường);

- CT UBND 14 phường Q3;

- Lưu: VT.

   Võ Thị Minh Tâm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Tên Cơ quan, đơn vị
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM DỰ HỘI NGHỊ TẬP HUẤN
CÔNG TÁC THI ĐUA - KHEN THƯỞNG NĂM 2018
(Ngày 21 tháng 9 năm 2018)
	STT
	Họ và Tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Nữ

(x)
	Chức vụ
	Đơn vị công tác
	Ghi chú

… , ngày … tháng  … năm 2018

THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, ĐƠN VỊ

(Ký tên và đóng dấu)
* Ghi chú:

- Nhập Danh sách bằng Excel, font chữ Times New Roman;

- Ngày tháng năm sinh nhập đầy đủ, chính xác theo định dạng dd/mm/yyyy.
- Gửi file theo email: noivu.q3@tphcm.gov.vn
PAGE